
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Torneo XXVI CIG - U 10 FEMMINILE 1307006H

Luogo COURMAYEUR  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 30-06-2013 - 06-07-2013

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - PERNICI RIGO C. - RAVAGNATI W. - BERTAGNOLLI G. - DE VIVO C. - BARTOLINI L. - MANCIN R. - BIANCOTTI A. - LUCCHI S. - GARGIULO G. - BALZARINI T. - ZERMIAN F. - MAZZETTA R.

Partecipanti 28

Sito Internet http://www.scaccomattissimo.it

Raccanello Marianna      

1Pannella Maria Cristina  

2
Rinaudo Giada            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Raccanello Marianna      8.5 ITA 45.5049.5038.5047.001606 1411 1644 9 8 1 0 5 4 1 0 4 4 0 0 0 0 2003

2 5 NC Pannella Maria Cristina  7.0 ITA 46.0048.0037.5033.50 1455 1444 1610 9 7 0 2 5 3 0 2 4 4 0 0 0 0 2003

3 6 NC Rinaudo Giada            6.5 ITA 48.0051.5039.5033.00 1449 1432 1560 9 6 1 2 5 4 0 1 4 2 1 1 0 0 2003

4 3 3N Garau Francesca          6.0 ITA 46.5050.5038.0029.75 1455 1430 1520 9 5 2 2 4 3 1 0 5 2 1 2 0 0 2004

5 16 3N Scarpa Alessandra        6.0 ITA 46.0050.0037.5029.50 1434 1421 1512 9 6 0 3 4 1 0 3 5 5 0 0 0 0 2004

6 10 NC Grimaldi Angela Flavia   5.5 ITA 44.5047.5036.0024.50 1416 1423 1478 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 2003

7 7 NC Bussei Valentina         5.5 ITA 41.5044.5034.5022.50 1446 1376 1457 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 2003

8 27 NC Vecoli Martina           5.0 ITA 45.0046.5036.5021.50 1275 1445 1462 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2003

9 17 NC Garau Daria              5.0 ITA 40.0044.0034.0023.25 1434 1392 1435 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 2003

10 24 NC Morello Chiara           5.0 ITA 39.5043.0033.0021.75 1380 1427 1471 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 2003

11 11 NC Luu Marianna             5.0 ITA 38.5040.5032.0019.00 1434 1381 1424 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 2004

12 9 NC Gregorini Matilda        5.0 ITA 36.0038.0027.5016.50 1377 1426 1445 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2003

13 18 NC Versienti Laura          4.5 ITA 42.5046.5034.0019.75 1425 1404 1389 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 2004

14 4 NC Cossu Rebecca            4.5 ITA 37.5040.5031.5018.25 1455 1391 1391 9 4 1 4 4 3 0 1 5 1 1 3 0 0 2004

15 26 NC Malfatti Margherita      4.5 ITA 35.5035.5030.0014.25 1278 1414 1414 9 3 3 3 5 3 2 0 4 0 1 3 0 0 2003

16 22 NC Lorenzetti Ilaria        4.5 ITA 35.0035.0029.0012.75 1392 1393 1394 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 2003

17 28 NC Finocchiaro Federica     4.0 ITA 39.5043.5033.5017.50 1257 1427 1385 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 2003

18 25 NC Fringuelli Maria Benedett4.0 ITA 36.0037.5030.5014.50 1371 1408 1366 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 2003

19 12 NC Mortati Amy              4.0 ITA 35.5037.5028.5014.00 1401 1373 1331 9 2 4 3 4 0 3 1 5 2 1 2 0 0 2003

20 15 NC Vellano Federica         4.0 ITA 35.0035.0026.508.75 1419 1391 1341 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 2003

21 14 NC Simbola Francesca        4.0 ITA 35.0035.0030.0012.25 1410 1376 1333 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 2004

22 2 NC Sfera Anastasia          4.0 ITA 32.5032.5026.509.25 1473 1366 1323 9 2 4 3 4 0 3 1 5 2 1 2 0 0 2004

23 23 NC Zazzi Agnese             4.0 ITA 31.0031.0024.008.50 1386 1371 1329 9 4 0 5 4 1 0 3 5 3 0 2 0 0 2003

24 20 NC Versienti Chiara         3.5 ITA 39.5041.0033.0012.00 1407 1384 1304 9 3 1 5 4 2 1 1 5 1 0 4 0 0 2004

25 21 NC Miraka Marina            3.0 ITA 34.0034.0028.505.50 1395 1396 1272 9 2 2 5 4 2 1 1 5 0 1 4 0 0 2003

26 19 NC Pino Layla               2.0 ITA 35.0035.0028.001.50 1410 1388 1168 9 2 0 7 5 1 0 4 4 1 0 3 0 0 2004

27 13 NC Sabbatini Elena 1.5 ITA 29.5029.5024.502.00 1335 1381 1108 9 1 1 7 5 1 0 4 4 0 1 3 0 0 2003

28 8 NC Cerabino Sara            0.0 ITA 30.0031.5025.500.00 1293 1388 589 9 0 0 9 4 0 0 4 5 0 0 5 0 0 2004
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bussei Valentina         ITA LOM BS 1446 1376 1457 2003 F 156976

8 NC Cerabino Sara            ITA LIG GE 1293 1388 589 2004 F 160887

4 NC Cossu Rebecca            ITA SAR SS 1455 1391 1391 2004 F 156908

28 NC Finocchiaro Federica     ITA SIC PA 1257 1427 1385 2003 F 146840

25 NC Fringuelli Maria BenedettITA MAR MC 1371 1408 1366 2003 F 153297

17 NC Garau Daria              ITA SAR CA 1434 1392 1435 2003 F 149886

3 3N Garau Francesca          ITA SAR CA 1455 1430 1520 2004 F 154248

9 NC Gregorini Matilda        ITA MAR PU 1377 1426 1445 2003 F 160782

10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA PUG BA 1416 1423 1478 2003 F 155703

22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA LOM MI 1392 1393 1394 2003 F 158257

11 NC Luu Marianna             ITA VEN TV 1434 1381 1424 2004 F 154717

26 NC Malfatti Margherita      ITA LAZ RM 1278 1414 1414 2003 F 156420

21 NC Miraka Marina            ITA PIE NO 1395 1396 1272 2003 F 152310

24 NC Morello Chiara           ITA SIC CL 1380 1427 1471 2003 F 148482

12 NC Mortati Amy              ITA VEN VI 1401 1373 1331 2003 F 159687

5 NC Pannella Maria Cristina  ITA SAR OR 1455 1444 1610 2003 F 144926

19 NC Pino Layla               ITA LIG IM 1410 1388 1168 2004 F 149212

1 2N Raccanello Marianna      ITA PIE TO 1606 1411 1644 2003 F 897558 144750

6 NC Rinaudo Giada            ITA PIE TO 1449 1432 1560 2003 F 155982

13 NC Sabbatini Elena ITA MAR MC 1335 1381 1108 2003 F 161400

16 3N Scarpa Alessandra        ITA EMI RN 1434 1421 1512 2004 F 143988

2 NC Sfera Anastasia          ITA EMI MO 1473 1366 1323 2004 F 148906

14 NC Simbola Francesca        ITA SAR CA 1410 1376 1333 2004 F 159839

27 NC Vecoli Martina           ITA TOS LU 1275 1445 1462 2003 F 150444

15 NC Vellano Federica         ITA PIE TO 1419 1391 1341 2003 F 156021

20 NC Versienti Chiara         ITA MAR AN 1407 1384 1304 2004 F 151507

18 NC Versienti Laura          ITA MAR AN 1425 1404 1389 2004 F 151508

23 NC Zazzi Agnese             ITA UMB PG 1386 1371 1329 2003 F 151664
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 2N Raccanello Marianna      8.5 ITA | 15 B 1 | 18 N 1 | 6 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 27 B Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 1

22 2 NC Sfera Anastasia          4.0 ITA | 16 N 0 | 26 B Â½ | 27 B 0 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 13 N 1 | -1

4 3 3N Garau Francesca          6.0 ITA | 17 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 28 N Â½ | 1 N 0 | 24 B 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 5 N 0 | -1

14 4 NC Cossu Rebecca            4.5 ITA | 18 N 0 | 14 B 1 | 28 N 0 | 21 B 1 | 26 N Â½ | 2 B 1 | 24 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | -1

2 5 NC Pannella Maria Cristina  7.0 ITA | 19 B 1 | 23 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 1

3 6 NC Rinaudo Giada            6.5 ITA | 20 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 27 B 1 | 1

7 7 NC Bussei Valentina         5.5 ITA | 21 B 1 | 25 N 1 | 3 N 0 | 26 B 1 | 28 B 1 | 6 N 0 | 5 B 0 | 27 N Â½ | 4 B 1 | 1

28 8 NC Cerabino Sara            0.0 ITA | 22 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 2 B 0 | 13 N 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | 23 B 0 | -1

12 9 NC Gregorini Matilda        5.0 ITA | 23 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 25 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 20 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | -1

6 10 NC Grimaldi Angela Flavia   5.5 ITA | 24 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 27 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | -1

11 11 NC Luu Marianna             5.0 ITA | 25 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 27 N 0 | 17 B 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 1

19 12 NC Mortati Amy              4.0 ITA | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 0 | 24 N 0 | 20 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 1 | 22 B Â½ | -1

27 13 NC Sabbatini Elena 1.5 ITA | 27 B 0 | 21 N 0 | 20 B 0 | 19 N 0 | 8 B 1 | 25 N 0 | 23 B 0 | 15 N Â½ | 2 B 0 | 1

21 14 NC Simbola Francesca        4.0 ITA | 28 N 0 | 4 N 0 | 8 B 1 | 22 B Â½ | 2 N Â½ | 23 B 1 | 25 N 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | -1

20 15 NC Vellano Federica         4.0 ITA | 1 N 0 | 8 N 1 | 25 B 1 | 24 B 0 | 27 N 0 | 9 B 0 | 2 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | -1

5 16 3N Scarpa Alessandra        6.0 ITA | 2 B 1 | 27 N 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 6 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 11 N 1 | 18 N 1 | -1

9 17 NC Garau Daria              5.0 ITA | 3 N 0 | 9 B 1 | 24 N Â½ | 18 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 10 B Â½ | 1

13 18 NC Versienti Laura          4.5 ITA | 4 B 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 17 N 1 | 25 B 1 | 10 N 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | 16 B 0 | 1

26 19 NC Pino Layla               2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 23 N 0 | 22 B 0 | 8 N 1 | 12 B 0 | 15 B 0 | 1

24 20 NC Versienti Chiara         3.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 13 N 1 | 23 B 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 0 | -1

25 21 NC Miraka Marina            3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 9 N 0 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 2 B Â½ | 25 N 0 | -1

16 22 NC Lorenzetti Ilaria        4.5 ITA | 8 B 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 14 N Â½ | 17 B 0 | 19 N 1 | 26 B 1 | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 1

23 23 NC Zazzi Agnese             4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 12 B 0 | 20 N 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 13 N 1 | 28 B 0 | 8 N 1 | -1

10 24 NC Morello Chiara           5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 14 B 1 | 1

18 25 NC Fringuelli Maria Benedett4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 9 B 1 | 18 N 0 | 13 B 1 | 14 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 1

15 26 NC Malfatti Margherita      4.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 0 | 4 B Â½ | 17 N 0 | 22 N 0 | 8 B 1 | 20 B 1 | 1

8 27 NC Vecoli Martina           5.0 ITA | 13 N 1 | 16 B 0 | 2 N 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 0 | -1

17 28 NC Finocchiaro Federica     4.0 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 1
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 0 0.00 0 1411.671644 2003 F 897558 144750
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 9 5.50 5.30 0.2 6 1376.671457 2003 F 156976

8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 9 0.00 3.30 -3.3 -147 1388.67589 2004 F 160887

4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 9 4.50 5.30 -0.8 -21 1391.001391 2004 F 156908

28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 9 4.00 2.50 1.5 48 1427.331385 2003 F 146840

25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 9 4.00 4.00 0 9 1408.331366 2003 F 153297

17 NC Garau Daria              ITA 1434 9 5.00 5.00 0 3 1392.001435 2003 F 149886

3 3N Garau Francesca          ITA 1455 8 6.00 4.80 1.2 36 1430.441520 2004 F 154248

9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 8 5.00 3.90 1.1 12 1426.441445 2003 F 160782

10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 8 5.50 4.40 1.1 33 1423.441478 2003 F 155703

22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 9 4.50 4.50 0 12 1393.331394 2003 F 158257

11 NC Luu Marianna             ITA 1434 9 5.00 5.10 -0.1 -6 1381.001424 2004 F 154717

26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 9 4.50 2.90 1.6 57 1414.001414 2003 F 156420

21 NC Miraka Marina            ITA 1395 9 3.00 4.50 -1.5 -30 1396.331272 2003 F 152310

24 NC Morello Chiara           ITA 1380 9 5.00 3.90 1.1 36 1427.331471 2003 F 148482

12 NC Mortati Amy              ITA 1401 9 4.00 4.80 -0.8 -39 1373.331331 2003 F 159687

5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 8 7.00 4.60 2.4 72 1444.781610 2003 F 144926

19 NC Pino Layla               ITA 1410 9 2.00 4.80 -2.8 -69 1388.001168 2004 F 149212

6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 8 6.50 4.70 1.8 54 1432.441560 2003 F 155982

13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 9 1.50 3.90 -2.4 -105 1381.001108 2003 F 161400

16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 8 6.00 4.70 1.3 42 1421.111512 2004 F 143988

2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 9 4.00 5.80 -1.8 -42 1366.001323 2004 F 148906

14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 9 4.00 4.90 -0.9 -30 1376.001333 2004 F 159839

27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 8 4.50 2.50 2.5 81 1445.781462 2003 F 150444

15 NC Vellano Federica         ITA 1419 8 4.00 4.90 -0.9 -21 1391.111341 2003 F 156021

20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 9 3.50 4.80 -1.3 -30 1384.001304 2004 F 151507

18 NC Versienti Laura          ITA 1425 8 4.50 4.80 -0.3 -9 1404.781389 2004 F 151508

23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 9 4.00 4.70 -0.7 -3 1371.671329 2003 F 151664
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606   |  15 NC Vellano Federica         ITA 1419 1 - 0

2 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434   |  2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 1 - 0

3 3 3N Garau Francesca          ITA 1455   |  17 NC Garau Daria              ITA 1434 1 - 0

4 18 NC Versienti Laura          ITA 1425   |  4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 1 - 0

5 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455   |  19 NC Pino Layla               ITA 1410 1 - 0

6 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407   |  6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 0 - 1

7 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446   |  21 NC Miraka Marina            ITA 1395 1 - 0

8 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392   |  8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 1 - 0

9 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377   |  23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 0 - 1

10 24 NC Morello Chiara           ITA 1380   |  10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 1 - 0

11 11 NC Luu Marianna             ITA 1434   |  25 NC Fringuelli Maria Benedett ITA 1371 0 - 1

12 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278   |  12 NC Mortati Amy              ITA 1401 Â½ - Â½

13 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335   |  27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 0 - 1

14 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257   |  14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 1 - 0
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Versienti Laura          1 ITA 1425   |  1 2N Raccanello Marianna      1 ITA 1606 0 - 1

2 22 NC Lorenzetti Ilaria        1 ITA 1392   |  3 3N Garau Francesca          1 ITA 1455 0 - 1

3 23 NC Zazzi Agnese             1 ITA 1386   |  5 NC Pannella Maria Cristina  1 ITA 1455 0 - 1

4 6 NC Rinaudo Giada            1 ITA 1449   |  24 NC Morello Chiara           1 ITA 1380 1 - 0

5 25 NC Fringuelli Maria Benedett1 ITA 1371   |  7 NC Bussei Valentina         1 ITA 1446 0 - 1

6 27 NC Vecoli Martina           1 ITA 1275   |  16 3N Scarpa Alessandra        1 ITA 1434 0 - 1

7 12 NC Mortati Amy              0.5 ITA 1401   |  28 NC Finocchiaro Federica     1 ITA 1257 Â½ - Â½

8 2 NC Sfera Anastasia          0 ITA 1473   |  26 NC Malfatti Margherita      0.5 ITA 1278 Â½ - Â½

9 4 NC Cossu Rebecca            0 ITA 1455   |  14 NC Simbola Francesca        0 ITA 1410 1 - 0

10 8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293   |  15 NC Vellano Federica         0 ITA 1419 0 - 1

11 17 NC Garau Daria              0 ITA 1434   |  9 NC Gregorini Matilda        0 ITA 1377 1 - 0

12 10 NC Grimaldi Angela Flavia   0 ITA 1416   |  20 NC Versienti Chiara         0 ITA 1407 1 - 0

13 19 NC Pino Layla               0 ITA 1410   |  11 NC Luu Marianna             0 ITA 1434 0 - 1

14 21 NC Miraka Marina            0 ITA 1395   |  13 NC Sabbatini Elena 0 ITA 1335 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Raccanello Marianna      2 ITA 1606   |  6 NC Rinaudo Giada            2 ITA 1449 1 - 0

2 3 3N Garau Francesca          2 ITA 1455   |  7 NC Bussei Valentina         2 ITA 1446 1 - 0

3 5 NC Pannella Maria Cristina  2 ITA 1455   |  16 3N Scarpa Alessandra        2 ITA 1434 0 - 1

4 28 NC Finocchiaro Federica     1.5 ITA 1257   |  4 NC Cossu Rebecca            1 ITA 1455 1 - 0

5 21 NC Miraka Marina            1 ITA 1395   |  10 NC Grimaldi Angela Flavia   1 ITA 1416 0 - 1

6 11 NC Luu Marianna             1 ITA 1434   |  22 NC Lorenzetti Ilaria        1 ITA 1392 1 - 0

7 23 NC Zazzi Agnese             1 ITA 1386   |  12 NC Mortati Amy              1 ITA 1401 0 - 1

8 15 NC Vellano Federica         1 ITA 1419   |  25 NC Fringuelli Maria Benedett1 ITA 1371 1 - 0

9 24 NC Morello Chiara           1 ITA 1380   |  17 NC Garau Daria              1 ITA 1434 Â½ - Â½

10 26 NC Malfatti Margherita      1 ITA 1278   |  18 NC Versienti Laura          1 ITA 1425 1 - 0

11 2 NC Sfera Anastasia          0.5 ITA 1473   |  27 NC Vecoli Martina           1 ITA 1275 0 - 1

12 14 NC Simbola Francesca        0 ITA 1410   |  8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293 1 - 0

13 9 NC Gregorini Matilda        0 ITA 1377   |  19 NC Pino Layla               0 ITA 1410 1 - 0

14 13 NC Sabbatini Elena 0 ITA 1335   |  20 NC Versienti Chiara         0 ITA 1407 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Scarpa Alessandra        3 ITA 1434   |  1 2N Raccanello Marianna      3 ITA 1606 0 - 1

2 28 NC Finocchiaro Federica     2.5 ITA 1257   |  3 3N Garau Francesca          3 ITA 1455 Â½ - Â½

3 12 NC Mortati Amy              2 ITA 1401   |  5 NC Pannella Maria Cristina  2 ITA 1455 0 - 1

4 6 NC Rinaudo Giada            2 ITA 1449   |  11 NC Luu Marianna             2 ITA 1434 1 - 0

5 7 NC Bussei Valentina         2 ITA 1446   |  26 NC Malfatti Margherita      2 ITA 1278 1 - 0

6 10 NC Grimaldi Angela Flavia   2 ITA 1416   |  27 NC Vecoli Martina           2 ITA 1275 1 - 0

7 15 NC Vellano Federica         2 ITA 1419   |  24 NC Morello Chiara           1.5 ITA 1380 0 - 1

8 17 NC Garau Daria              1.5 ITA 1434   |  18 NC Versienti Laura          1 ITA 1425 0 - 1

9 4 NC Cossu Rebecca            1 ITA 1455   |  21 NC Miraka Marina            1 ITA 1395 1 - 0

10 25 NC Fringuelli Maria Benedett1 ITA 1371   |  9 NC Gregorini Matilda        1 ITA 1377 1 - 0

11 14 NC Simbola Francesca        1 ITA 1410   |  22 NC Lorenzetti Ilaria        1 ITA 1392 Â½ - Â½

12 20 NC Versienti Chiara         1 ITA 1407   |  23 NC Zazzi Agnese             1 ITA 1386 1 - 0

13 8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293   |  2 NC Sfera Anastasia          0.5 ITA 1473 0 - 1

14 19 NC Pino Layla               0 ITA 1410   |  13 NC Sabbatini Elena 0 ITA 1335 1 - 0
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Raccanello Marianna      4 ITA 1606   |  3 3N Garau Francesca          3.5 ITA 1455 1 - 0

2 5 NC Pannella Maria Cristina  3 ITA 1455   |  10 NC Grimaldi Angela Flavia   3 ITA 1416 1 - 0

3 16 3N Scarpa Alessandra        3 ITA 1434   |  6 NC Rinaudo Giada            3 ITA 1449 0 - 1

4 7 NC Bussei Valentina         3 ITA 1446   |  28 NC Finocchiaro Federica     3 ITA 1257 1 - 0

5 24 NC Morello Chiara           2.5 ITA 1380   |  12 NC Mortati Amy              2 ITA 1401 1 - 0

6 26 NC Malfatti Margherita      2 ITA 1278   |  4 NC Cossu Rebecca            2 ITA 1455 Â½ - Â½

7 11 NC Luu Marianna             2 ITA 1434   |  20 NC Versienti Chiara         2 ITA 1407 1 - 0

8 27 NC Vecoli Martina           2 ITA 1275   |  15 NC Vellano Federica         2 ITA 1419 1 - 0

9 18 NC Versienti Laura          2 ITA 1425   |  25 NC Fringuelli Maria Benedett2 ITA 1371 1 - 0

10 2 NC Sfera Anastasia          1.5 ITA 1473   |  14 NC Simbola Francesca        1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

11 22 NC Lorenzetti Ilaria        1.5 ITA 1392   |  17 NC Garau Daria              1.5 ITA 1434 0 - 1

12 9 NC Gregorini Matilda        1 ITA 1377   |  21 NC Miraka Marina            1 ITA 1395 1 - 0

13 23 NC Zazzi Agnese             1 ITA 1386   |  19 NC Pino Layla               1 ITA 1410 1 - 0

14 13 NC Sabbatini Elena 0 ITA 1335   |  8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pannella Maria Cristina  4 ITA 1455   |  1 2N Raccanello Marianna      5 ITA 1606 0 - 1

2 6 NC Rinaudo Giada            4 ITA 1449   |  7 NC Bussei Valentina         4 ITA 1446 1 - 0

3 3 3N Garau Francesca          3.5 ITA 1455   |  24 NC Morello Chiara           3.5 ITA 1380 1 - 0

4 10 NC Grimaldi Angela Flavia   3 ITA 1416   |  18 NC Versienti Laura          3 ITA 1425 1 - 0

5 27 NC Vecoli Martina           3 ITA 1275   |  11 NC Luu Marianna             3 ITA 1434 1 - 0

6 28 NC Finocchiaro Federica     3 ITA 1257   |  16 3N Scarpa Alessandra        3 ITA 1434 0 - 1

7 17 NC Garau Daria              2.5 ITA 1434   |  26 NC Malfatti Margherita      2.5 ITA 1278 1 - 0

8 4 NC Cossu Rebecca            2.5 ITA 1455   |  2 NC Sfera Anastasia          2 ITA 1473 1 - 0

9 15 NC Vellano Federica         2 ITA 1419   |  9 NC Gregorini Matilda        2 ITA 1377 0 - 1

10 20 NC Versienti Chiara         2 ITA 1407   |  12 NC Mortati Amy              2 ITA 1401 1 - 0

11 14 NC Simbola Francesca        2 ITA 1410   |  23 NC Zazzi Agnese             2 ITA 1386 1 - 0

12 25 NC Fringuelli Maria Benedett2 ITA 1371   |  13 NC Sabbatini Elena 1 ITA 1335 1 - 0

13 19 NC Pino Layla               1 ITA 1410   |  22 NC Lorenzetti Ilaria        1.5 ITA 1392 0 - 1

14 21 NC Miraka Marina            1 ITA 1395   |  8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Raccanello Marianna      6 ITA 1606   |  27 NC Vecoli Martina           4 ITA 1275 Â½ - Â½

2 3 3N Garau Francesca          4.5 ITA 1455   |  6 NC Rinaudo Giada            5 ITA 1449 Â½ - Â½

3 7 NC Bussei Valentina         4 ITA 1446   |  5 NC Pannella Maria Cristina  4 ITA 1455 0 - 1

4 16 3N Scarpa Alessandra        4 ITA 1434   |  10 NC Grimaldi Angela Flavia   4 ITA 1416 0 - 1

5 24 NC Morello Chiara           3.5 ITA 1380   |  4 NC Cossu Rebecca            3.5 ITA 1455 0 - 1

6 11 NC Luu Marianna             3 ITA 1434   |  17 NC Garau Daria              3.5 ITA 1434 1 - 0

7 9 NC Gregorini Matilda        3 ITA 1377   |  20 NC Versienti Chiara         3 ITA 1407 1 - 0

8 25 NC Fringuelli Maria Benedett3 ITA 1371   |  14 NC Simbola Francesca        3 ITA 1410 0 - 1

9 18 NC Versienti Laura          3 ITA 1425   |  28 NC Finocchiaro Federica     3 ITA 1257 1 - 0

10 22 NC Lorenzetti Ilaria        2.5 ITA 1392   |  26 NC Malfatti Margherita      2.5 ITA 1278 1 - 0

11 2 NC Sfera Anastasia          2 ITA 1473   |  15 NC Vellano Federica         2 ITA 1419 Â½ - Â½

12 12 NC Mortati Amy              2 ITA 1401   |  21 NC Miraka Marina            2 ITA 1395 Â½ - Â½

13 13 NC Sabbatini Elena 1 ITA 1335   |  23 NC Zazzi Agnese             2 ITA 1386 0 - 1

14 8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293   |  19 NC Pino Layla               1 ITA 1410 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Grimaldi Angela Flavia   5 ITA 1416   |  1 2N Raccanello Marianna      6.5 ITA 1606 0 - 1

2 6 NC Rinaudo Giada            5.5 ITA 1449   |  5 NC Pannella Maria Cristina  5 ITA 1455 0 - 1

3 4 NC Cossu Rebecca            4.5 ITA 1455   |  3 3N Garau Francesca          5 ITA 1455 0 - 1

4 27 NC Vecoli Martina           4.5 ITA 1275   |  7 NC Bussei Valentina         4 ITA 1446 Â½ - Â½

5 14 NC Simbola Francesca        4 ITA 1410   |  9 NC Gregorini Matilda        4 ITA 1377 0 - 1

6 11 NC Luu Marianna             4 ITA 1434   |  16 3N Scarpa Alessandra        4 ITA 1434 0 - 1

7 22 NC Lorenzetti Ilaria        3.5 ITA 1392   |  18 NC Versienti Laura          4 ITA 1425 Â½ - Â½

8 17 NC Garau Daria              3.5 ITA 1434   |  25 NC Fringuelli Maria Benedett3 ITA 1371 1 - 0

9 20 NC Versienti Chiara         3 ITA 1407   |  24 NC Morello Chiara           3.5 ITA 1380 Â½ - Â½

10 23 NC Zazzi Agnese             3 ITA 1386   |  28 NC Finocchiaro Federica     3 ITA 1257 0 - 1

11 21 NC Miraka Marina            2.5 ITA 1395   |  2 NC Sfera Anastasia          2.5 ITA 1473 Â½ - Â½

12 19 NC Pino Layla               2 ITA 1410   |  12 NC Mortati Amy              2.5 ITA 1401 0 - 1

13 15 NC Vellano Federica         2.5 ITA 1419   |  13 NC Sabbatini Elena 1 ITA 1335 Â½ - Â½

14 26 NC Malfatti Margherita      2.5 ITA 1278   |  8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Raccanello Marianna      7.5 ITA 1606   |  9 NC Gregorini Matilda        5 ITA 1377 1 - 0

2 5 NC Pannella Maria Cristina  6 ITA 1455   |  3 3N Garau Francesca          6 ITA 1455 1 - 0

3 6 NC Rinaudo Giada            5.5 ITA 1449   |  27 NC Vecoli Martina           5 ITA 1275 1 - 0

4 17 NC Garau Daria              4.5 ITA 1434   |  10 NC Grimaldi Angela Flavia   5 ITA 1416 Â½ - Â½

5 18 NC Versienti Laura          4.5 ITA 1425   |  16 3N Scarpa Alessandra        5 ITA 1434 0 - 1

6 7 NC Bussei Valentina         4.5 ITA 1446   |  4 NC Cossu Rebecca            4.5 ITA 1455 1 - 0

7 28 NC Finocchiaro Federica     4 ITA 1257   |  11 NC Luu Marianna             4 ITA 1434 0 - 1

8 24 NC Morello Chiara           4 ITA 1380   |  14 NC Simbola Francesca        4 ITA 1410 1 - 0

9 12 NC Mortati Amy              3.5 ITA 1401   |  22 NC Lorenzetti Ilaria        4 ITA 1392 Â½ - Â½

10 26 NC Malfatti Margherita      3.5 ITA 1278   |  20 NC Versienti Chiara         3.5 ITA 1407 1 - 0

11 25 NC Fringuelli Maria Benedett3 ITA 1371   |  21 NC Miraka Marina            3 ITA 1395 1 - 0

12 19 NC Pino Layla               2 ITA 1410   |  15 NC Vellano Federica         3 ITA 1419 0 - 1

13 13 NC Sabbatini Elena 1.5 ITA 1335   |  2 NC Sfera Anastasia          3 ITA 1473 0 - 1

14 8 NC Cerabino Sara            0 ITA 1293   |  23 NC Zazzi Agnese             3 ITA 1386 0 - 1
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

1 Raccanello Marianna      
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1644 Media: 1411.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 1 0 1

2 N 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 1 0 2

3 B 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 1 0 3

4 N 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 1 0 4

5 B 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 1 0 5

6 N 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 1 0 6

7 B 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 Â½ 0 6

8 N 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 1 0 7

9 B 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 1 0 8

0 0 8

2 Sfera Anastasia          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -42 Perf: 1323 Media: 1366.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 39 0.55 0 0 0

2 B 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 195 0.75 Â½ 0 0

3 B 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 198 0.76 0 0 0

4 N 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 180 0.74 1 1 1

5 B 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 63 0.59 Â½ 1 1

6 N 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 18 0.53 0 1 1

7 B 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 54 0.58 Â½ 1 1

8 N 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 78 0.61 Â½ 1 1

9 N 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 138 0.69 1 2 2

5.8 2 2

3 Garau Francesca          
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 36 Perf: 1520 Media: 1430.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Garau Daria              ITA 1434 21 0.53 1 1 1

2 N 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 63 0.59 1 2 2

3 B 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 9 0.51 1 3 3

4 N 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 198 0.76 Â½ 3 3

5 N 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -151 0.3 0 3 3

6 B 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 75 0.6 1 4 4

7 B 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 6 0.51 Â½ 4 4

8 N 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 0 0.5 1 5 5

9 N 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 0 0.5 0 5 5

4.8 5 5

4 Cossu Rebecca            
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -21 Perf: 1391 Media: 1391.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 30 0.54 0 0 0

2 B 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 45 0.56 1 1 1

3 N 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 198 0.76 0 1 1

4 B 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 60 0.58 1 2 2

5 N 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 177 0.73 Â½ 2 2

6 B 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -18 0.47 1 3 3

7 N 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 75 0.6 1 4 4

8 B 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 0 0.5 0 4 4

9 N 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 9 0.51 0 4 4

5.25 4 4
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

5 Pannella Maria Cristina  
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 72 Perf: 1610 Media: 1444.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pino Layla               ITA 1410 45 0.56 1 1 1

2 N 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 69 0.6 1 2 2

3 B 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 21 0.53 0 2 2

4 N 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 54 0.58 1 3 3

5 B 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 39 0.55 1 4 4

6 B 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -151 0.3 0 4 4

7 N 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 9 0.51 1 5 5

8 N 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 6 0.51 1 6 6

9 B 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 0 0.5 1 7 7

4.64 7 7

6 Rinaudo Giada            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 54 Perf: 1560 Media: 1432.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 42 0.56 1 1 1

2 B 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 69 0.6 1 2 2

3 N 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -157 0.29 0 2 2

4 B 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 15 0.52 1 3 3

5 N 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 15 0.52 1 4 4

6 B 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 3 0.5 1 5 5

7 N 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 -6 0.49 Â½ 5 5

8 B 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 -6 0.49 0 5 5

9 B 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 174 0.73 1 6 6

4.7 6 6

7 Bussei Valentina         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1376.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 51 0.57 1 1 1

2 N 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 75 0.6 1 2 2

3 N 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 -9 0.49 0 2 2

4 B 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 168 0.72 1 3 3

5 B 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 189 0.75 1 4 4

6 N 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 -3 0.5 0 4 4

7 B 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 -9 0.49 0 4 4

8 N 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 171 0.73 Â½ 4 4

9 B 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 -9 0.49 1 5 5

5.34 5 5

8 Cerabino Sara            
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -147 Perf: 589 Media: 1388.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 -99 0.36 0 0 0

2 B 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 -126 0.33 0 0 0

3 N 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 -117 0.34 0 0 0

4 B 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -180 0.26 0 0 0

5 N 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 -42 0.44 0 0 0

6 N 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 -102 0.36 0 0 0

7 B 19 NC Pino Layla               ITA 1410 -117 0.34 0 0 0

8 N 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 15 0.52 0 0 0

9 B 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 -93 0.37 0 0 0

3.32 0 0
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

9 Gregorini Matilda        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 12 Perf: 1445 Media: 1426.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 -9 0.49 0 0 0

2 N 17 NC Garau Daria              ITA 1434 -57 0.42 0 0 0

3 B 19 NC Pino Layla               ITA 1410 -33 0.45 1 1 1

4 N 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 6 0.51 0 1 1

5 B 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 -18 0.47 1 2 2

6 N 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 -42 0.44 1 3 3

7 B 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 -30 0.46 1 4 4

8 N 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 -33 0.45 1 5 5

9 N 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -229 0.21 0 5 5

3.9 5 5

10 Grimaldi Angela Flavia   
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 33 Perf: 1478 Media: 1423.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 36 0.55 0 0 0

2 B 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 9 0.51 1 1 1

3 N 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 21 0.53 1 2 2

4 B 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 141 0.69 1 3 3

5 N 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 -39 0.45 0 3 3

6 B 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 -9 0.49 1 4 4

7 N 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 -18 0.47 1 5 5

8 B 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -190 0.25 0 5 5

9 N 17 NC Garau Daria              ITA 1434 -18 0.47 Â½ 5 5

4.41 5 5

11 Luu Marianna             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1424 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 63 0.59 0 0 0

2 N 19 NC Pino Layla               ITA 1410 24 0.53 1 1 1

3 B 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 42 0.56 1 2 2

4 N 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 -15 0.48 0 2 2

5 B 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 27 0.54 1 3 3

6 N 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 159 0.71 0 3 3

7 B 17 NC Garau Daria              ITA 1434 0 0.5 1 4 4

8 B 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 0 0.5 0 4 4

9 N 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 177 0.73 1 5 5

5.14 5 5

12 Mortati Amy              
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1331 Media: 1373.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 123 0.67 Â½ 0 0

2 B 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 144 0.69 Â½ 0 0

3 N 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 15 0.52 1 1 1

4 B 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 -54 0.42 0 1 1

5 N 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 21 0.53 0 1 1

6 N 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 -6 0.49 0 1 1

7 B 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 6 0.51 Â½ 1 1

8 N 19 NC Pino Layla               ITA 1410 -9 0.49 1 2 2

9 B 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 9 0.51 Â½ 2 2

4.83 2 2
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XXVI CIG - U 10 FEMMINILE (1307006H)
COURMAYEUR - 30-06-2013 - 06-07-2013

13 Sabbatini Elena
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -105 Perf: 1108 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 60 0.58 0 0 0

2 N 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 -60 0.42 0 0 0

3 B 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 -72 0.4 0 0 0

4 N 19 NC Pino Layla               ITA 1410 -75 0.4 0 0 0

5 B 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 42 0.56 1 1 1

6 N 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 -36 0.45 0 1 1

7 B 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 -51 0.43 0 1 1

8 N 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 -84 0.38 Â½ 1 1

9 B 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -138 0.31 0 1 1

3.93 1 1

14 Simbola Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1333 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 153 0.7 0 0 0

2 N 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 -45 0.44 0 0 0

3 B 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 117 0.66 1 1 1

4 B 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 18 0.53 Â½ 1 1

5 N 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -63 0.41 Â½ 1 1

6 B 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 24 0.53 1 2 2

7 N 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 39 0.55 1 3 3

8 B 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 33 0.55 0 3 3

9 N 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 30 0.54 0 3 3

4.91 3 3

15 Vellano Federica         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1341 Media: 1391.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -187 0.26 0 0 0

2 N 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 126 0.67 1 1 1

3 B 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 48 0.57 1 2 2

4 B 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 39 0.55 0 2 2

5 N 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 144 0.69 0 2 2

6 B 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 42 0.56 0 2 2

7 N 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -54 0.42 Â½ 2 2

8 B 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 84 0.62 Â½ 2 2

9 N 19 NC Pino Layla               ITA 1410 9 0.51 1 3 3

4.85 3 3

16 Scarpa Alessandra        
3N ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 42 Perf: 1512 Media: 1421.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -39 0.45 1 1 1

2 N 27 NC Vecoli Martina           ITA 1275 159 0.71 1 2 2

3 N 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 -21 0.47 1 3 3

4 B 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -172 0.27 0 3 3

5 B 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 -15 0.48 0 3 3

6 N 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 177 0.73 1 4 4

7 B 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 18 0.53 0 4 4

8 N 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 0 0.5 1 5 5

9 N 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 9 0.51 1 6 6

4.65 6 6
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17 Garau Daria              
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1435 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 -21 0.47 0 0 0

2 B 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 57 0.58 1 1 1

3 N 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 54 0.58 Â½ 1 1

4 B 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 9 0.51 0 1 1

5 N 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 42 0.56 1 2 2

6 B 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 156 0.71 1 3 3

7 N 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 0 0.5 0 3 3

8 B 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 63 0.59 1 4 4

9 B 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 18 0.53 Â½ 4 4

5.03 4 4

18 Versienti Laura          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -9 Perf: 1389 Media: 1404.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 -30 0.46 1 1 1

2 B 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -181 0.26 0 1 1

3 N 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 147 0.7 0 1 1

4 N 17 NC Garau Daria              ITA 1434 -9 0.49 1 2 2

5 B 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 54 0.58 1 3 3

6 N 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 9 0.51 0 3 3

7 B 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 168 0.72 1 4 4

8 N 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 33 0.55 Â½ 4 4

9 B 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 -9 0.49 0 4 4

4.76 4 4

19 Pino Layla               
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -69 Perf: 1168 Media: 1388.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 -45 0.44 0 0 0

2 B 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 -24 0.47 0 0 0

3 N 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 33 0.55 0 0 0

4 B 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 75 0.6 1 1 1

5 N 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 24 0.53 0 1 1

6 B 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 18 0.53 0 1 1

7 N 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 117 0.66 1 2 2

8 B 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 9 0.51 0 2 2

9 B 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 -9 0.49 0 2 2

4.78 2 2

20 Versienti Chiara         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -30 Perf: 1304 Media: 1384.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 -42 0.44 0 0 0

2 N 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 -9 0.49 0 0 0

3 N 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 72 0.6 1 1 1

4 B 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 21 0.53 1 2 2

5 N 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 -27 0.46 0 2 2

6 B 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 6 0.51 1 3 3

7 N 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 30 0.54 0 3 3

8 B 24 NC Morello Chiara           ITA 1380 27 0.54 Â½ 3 3

9 N 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 129 0.67 0 3 3

4.78 3 3
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21 Miraka Marina            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -30 Perf: 1272 Media: 1396.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 -51 0.43 0 0 0

2 B 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 60 0.58 1 1 1

3 B 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 -21 0.47 0 1 1

4 N 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 -60 0.42 0 1 1

5 N 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 18 0.53 0 1 1

6 B 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 102 0.64 1 2 2

7 N 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 -6 0.49 Â½ 2 2

8 B 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -78 0.39 Â½ 2 2

9 N 25 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1371 24 0.53 0 2 2

4.48 2 2

22 Lorenzetti Ilaria        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 12 Perf: 1394 Media: 1393.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 99 0.64 1 1 1

2 B 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 -63 0.41 0 1 1

3 N 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 -42 0.44 0 1 1

4 N 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 -18 0.47 Â½ 1 1

5 B 17 NC Garau Daria              ITA 1434 -42 0.44 0 1 1

6 N 19 NC Pino Layla               ITA 1410 -18 0.47 1 2 2

7 B 26 NC Malfatti Margherita      ITA 1278 114 0.66 1 3 3

8 B 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 -33 0.45 Â½ 3 3

9 N 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 -9 0.49 Â½ 3 3

4.47 3 3

23 Zazzi Agnese             
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -3 Perf: 1329 Media: 1371.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 9 0.51 1 1 1

2 B 5 NC Pannella Maria Cristina  ITA 1455 -69 0.4 0 1 1

3 B 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 -15 0.48 0 1 1

4 N 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 -21 0.47 0 1 1

5 B 19 NC Pino Layla               ITA 1410 -24 0.47 1 2 2

6 N 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 -24 0.47 0 2 2

7 N 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 51 0.57 1 3 3

8 B 28 NC Finocchiaro Federica     ITA 1257 129 0.67 0 3 3

9 N 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 93 0.63 1 4 4

4.67 4 4

24 Morello Chiara           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 36 Perf: 1471 Media: 1427.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 -36 0.45 1 1 1

2 N 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 -69 0.4 0 1 1

3 B 17 NC Garau Daria              ITA 1434 -54 0.42 Â½ 1 1

4 N 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 -39 0.45 1 2 2

5 B 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 -21 0.47 1 3 3

6 N 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 -75 0.4 0 3 3

7 B 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 -75 0.4 0 3 3

8 N 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 -27 0.46 Â½ 3 3

9 B 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 -30 0.46 1 4 4

3.91 4 4
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25 Fringuelli Maria Benedett
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 9 Perf: 1366 Media: 1408.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 -63 0.41 1 1 1

2 B 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 -75 0.4 0 1 1

3 N 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 -48 0.43 0 1 1

4 B 9 NC Gregorini Matilda        ITA 1377 -6 0.49 1 2 2

5 N 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 -54 0.42 0 2 2

6 B 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 36 0.55 1 3 3

7 B 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 -39 0.45 0 3 3

8 N 17 NC Garau Daria              ITA 1434 -63 0.41 0 3 3

9 B 21 NC Miraka Marina            ITA 1395 -24 0.47 1 4 4

4.03 4 4

26 Malfatti Margherita      
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: 57 Perf: 1414 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 -123 0.33 Â½ 0 0

2 N 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -195 0.25 Â½ 0 0

3 B 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 -147 0.3 1 1 1

4 N 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 -168 0.28 0 1 1

5 B 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 -177 0.27 Â½ 1 1

6 N 17 NC Garau Daria              ITA 1434 -156 0.29 0 1 1

7 N 22 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1392 -114 0.34 0 1 1

8 B 8 NC Cerabino Sara            ITA 1293 -15 0.48 1 2 2

9 B 20 NC Versienti Chiara         ITA 1407 -129 0.33 1 3 3

2.87 3 3

27 Vecoli Martina           
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 81 Perf: 1462 Media: 1445.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sabbatini Elena ITA 1335 -60 0.42 1 1 1

2 B 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 -159 0.29 0 1 1

3 N 2 NC Sfera Anastasia          ITA 1473 -198 0.24 1 2 2

4 N 10 NC Grimaldi Angela Flavia   ITA 1416 -141 0.31 0 2 2

5 B 15 NC Vellano Federica         ITA 1419 -144 0.31 1 3 3

6 B 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 -159 0.29 1 4 4

7 N 1 2N Raccanello Marianna      ITA 1606 -331 0.12 Â½ 4 4

8 B 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 -171 0.27 Â½ 4 4

9 N 6 NC Rinaudo Giada            ITA 1449 -174 0.27 0 4 4

2.52 4 4

28 Finocchiaro Federica     
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 48 Perf: 1385 Media: 1427.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Simbola Francesca        ITA 1410 -153 0.3 1 1 1

2 N 12 NC Mortati Amy              ITA 1401 -144 0.31 Â½ 1 1

3 B 4 NC Cossu Rebecca            ITA 1455 -198 0.24 1 2 2

4 B 3 3N Garau Francesca          ITA 1455 -198 0.24 Â½ 2 2

5 N 7 NC Bussei Valentina         ITA 1446 -189 0.25 0 2 2

6 B 16 3N Scarpa Alessandra        ITA 1434 -177 0.27 0 2 2

7 N 18 NC Versienti Laura          ITA 1425 -168 0.28 0 2 2

8 N 23 NC Zazzi Agnese             ITA 1386 -129 0.33 1 3 3

9 B 11 NC Luu Marianna             ITA 1434 -177 0.27 0 3 3

2.49 3 3
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